Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.08.2015                                                                                                      № 108
с. Песочнодубровка
О внесении изменений  в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Песочнодубровское  сельское поселение», утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 20.08.2014 № 76

       В соответствии  с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьями 391, 393, 396, 397, 398 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

       1. Внести в  Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Песочнодубровское  сельское поселение», утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 20.08.2014 № 76 следующие изменения:

 -  в пункте 3, подпункте 1 абзаца 2 пункта 4, подпункте 1 абзаца 2 пункта 8 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети « Интернет» по адресу: http://dubrovka.kozhreg.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по контрольно-правовым вопросам Совета поселения.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                             Г.И.Власенко